
1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 1
19/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/06/2008 ore 10:00

Serie n° 3

2 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:39.5
3 FONTANA ANNA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:38.8
4 BORTOLETTO MARTA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.5

Serie n° 2

2 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.3
3 FONTANA GIULIA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 00:34.3
4 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.9
5 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.4

Serie n° 1

1 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.9
2 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:33.5
3 RIGONI LISA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.4
4 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.2
5 RIGO AURORA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.8
6 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.1

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/06/2008 ore 10:10

Serie n° 3

2 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:16.2
3 BALDAN ANDREA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:02.6
4 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 06:13.9
5 PAGLIA MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:19.4

Serie n° 2

2 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:47.9
3 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:36.2
4 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:43.9
5 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:53.7

Serie n° 1

1 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:12.7
2 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:10.3
3 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:06.6
4 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:09.3
5 BETTELLA MARCO 1997 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:11.5
6 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:16.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/06/2008 ore 10:20

Serie n° 3

1 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.4
2 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:01.9
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:57.3
4 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.8
5 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.0
6 BORTOLETTO MARTA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:13.9

Serie n° 2

1 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:48.7
2 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.9
3 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:44.4
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1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 2
19/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.8
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.1
6 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:56.0

Serie n° 1

1 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:42.2
2 RIGO AURORA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:39.3
3 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:34.8
4 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.4
5 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.6
6 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:43.4

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 22/06/2008 ore 10:30

Serie n° 3

2 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.2
3 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.9
4 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.0
5 CREAZZO GIACOMO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.9

Serie n° 2

1 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.7
2 CUSINATO ALVISE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.1
3 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.9
4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.3
5 SPAGNOLO LORENZO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.2

Serie n° 1

1 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.8
2 MASIERO FILIPPO 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.6
3 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.4
4 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.9
5 PAROLIN ALEX 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.7
6 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.9

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 22/06/2008 ore 10:40

Serie n° 4

1 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:41.3
2 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:38.3
3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.6
4 BIZZARO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.8
5 BASSO GIORGIA 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:39.4

Serie n° 3

1 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.9
2 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.4
3 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
4 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.2
5 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.7

Serie n° 2

1 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.4
2 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.3
3 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.8
4 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:25.2
5 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.3
6 MERCATI VITTORIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.6

Serie n° 1
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1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 3
19/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.4
2 NOVENTA NICOLE 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.2
3 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.5
4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.1
5 FONTANA GIULIA 1998 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:22.7
6 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.6

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 22/06/2008 ore 10:50

Serie n° 4

1 FABRIS ALESSANDRO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 03:27.8
2 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:20.5
3 CANELLA ANDREA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:15.3
4 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:18.0
5 CASTEGINI LUCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:21.7

Serie n° 3

1 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 03:10.5
2 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:03.9
3 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:02.2
4 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:02.6
5 CECCON EFREM 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:04.4
6 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:13.6

Serie n° 2

1 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.1
2 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:57.6
3 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.1
4 CENTURIONI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:57.0
5 SPAGNOLO LORENZO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:58.9
6 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.1

Serie n° 1

1 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 02:53.5
2 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:48.4
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.1
4 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:44.0
5 MAGRO NICOLA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:48.9
6 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:54.7

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 22/06/2008 ore 11:00

Serie n° 4

1 RAMPAZZO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:55.6
2 GIORIETTO FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:51.7
3 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:49.4
4 ANDRIGO VITTORIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:49.6
5 PIERRI NICOLE 1999 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:52.9

Serie n° 3

1 VALANDRO ALESSIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.6
2 FABRIS FRANCESCA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:47.2
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:41.8
4 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:45.1
5 FONTANA ANNA 1999 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:47.9

Serie n° 2

1 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.9
2 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.3
3 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 4
19/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.1
5 SONCIN SARA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.0
6 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.4

Serie n° 1

1 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.3
2 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.5
3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:32.7
4 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.1
5 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.9
6 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.4

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 22/06/2008 ore 11:10

Serie n° 4

1 BENATELLI ALESSANDRO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:43.2
2 MAZZON ANDREA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:42.2
3 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:34.1
4 PEROZZO NICOLO' 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:40.2
5 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:42.3

Serie n° 3

1 ARCO NICOLA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:29.6
2 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:26.0
3 BARBIERO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:23.1
4 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:23.5
5 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:27.6

Serie n° 2

1 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 03:21.7
2 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:17.3
3 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:15.9
4 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:16.6
5 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:19.0
6 BECCARO LUCA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:22.1

Serie n° 1

1 FERRARO CHRISTIAN 1997 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:12.9
2 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 03:07.9
3 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:05.7
4 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:07.1
5 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:11.2
6 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:13.1

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 22/06/2008 ore 11:20

Serie n° 3

2 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:48.3
3 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.6
4 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.1
5 GAMMA CARLOTTA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:03.0

Serie n° 2

2 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:32.8
3 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.8
4 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.3
5 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.3

Serie n° 1

1 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.8
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1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 5
19/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:26.0
3 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.3
4 RIGONI LISA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.4
5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.8
6 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.8

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/06/2008 ore 11:30

Serie n° 3

2 CANELLA ANDREA 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:16.8
3 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:14.3
4 CECCON EFREM 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.5
5 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:19.0

Serie n° 2

2 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.4
3 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.6
4 MARGOTTI PIETRO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.0
5 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.3

Serie n° 1

1 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.7
2 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.1
3 PRAI GIOVANNI 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.5
4 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.7
5 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.6
6 PAROLIN ALEX 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.5

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 22/06/2008 ore 11:40

Serie n° 2

1 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.1
2 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.3
3 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.0
4 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.0
5 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.9
6 FABRIS FRANCESCA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:41.5

Serie n° 1

1 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.3
2 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.6
3 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:23.2
4 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.7
5 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.7
6 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.7

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 22/06/2008 ore 11:50

Serie n° 4

2 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:17.4
3 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:14.2
4 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:16.9
5 FABRIS ALESSANDRO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 03:23.5

Serie n° 3

2 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:12.0
3 CECCON EFREM 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:07.6
4 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 03:11.9
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1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 6
19/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:13.7

Serie n° 2

1 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:05.2
2 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:02.3
3 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:58.4
4 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.9
5 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:04.0
6 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:06.4

Serie n° 1

1 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:54.6
2 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.4
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.7
4 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:45.6
5 MARGOTTI PIETRO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:54.3
6 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:56.1

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 22/06/2008 ore 12:00

Serie n° 2

1 MERCATI, BATTISTELLA, RUZZENENTE, GELMINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.8
2 BONATO, GRANDIN, CIMENTI, CALDERAN  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:28.0
3 NALETTO, ZARA, MAMPRIN, ANOE'  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:26.0
4 BIGHELLI, VENTURINI, BURLINA, GALZIGNATO A.S.D. LEOSPORT 02:28.0
5 OTTONE, ANDREETTA, FALSARELLA, BOTTEON NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.1
6 GIORIETTO, NEGRINI, BANO, ISOLI  ACQUAVIVA 2001 02:37.3

Serie n° 1

1 FLORIAN, STEFAN, GALLINELLI, DALLA CIA A.S.D. ARCA NUOTO 02:20.0
2 ZAMINATO, RIGONI, BAGGIO, CUSINATO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.1
3 DE GASPARI, FAVARO, FIORENTINO, CONCAS POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:18.0
4 DELANTONE, RUBERTI, BARONI, BOBBO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:18.4
5 GIACALONE, MUNARO, NEGRIN, MASON  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:20.0
6 BELLATO, FRANCONETTI, GOBBO, CASARIN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:20.5

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 22/06/2008 ore 12:10

Serie n° 3

1 CIRAOLO, CRISCI, FACCHIN, PAVAN  A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:00.0
2 SANTINON, GASTALDELLO, FOGLIA, RIZZATO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:45.0
3 VIGOLO, TREVISIOL, COSTANTINI, RORATO PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.8
4 PAGOTTO, BALDASSAR, DE BASTIANI, FALSARELLA NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.6
5 ZOCCARATO, CUBASOV, BARATO, SCAGGIANTE S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.3

Serie n° 2

1 CASTEGINI, STANGHELLINI, CENTURIONI, MARGOTTI FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:36.6
2 ROMANO, ROSA, FRANCONETTI, SERAFIN  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:28.5
3 SANTI, LUCATO, ZANON, GUIDOLIN  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:28.0
4 DAL SANTO, PAGGIARO, STECCA, ZANETTE A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:28.0
5 CREAZZO, ZIN, STEFANUTTI, BERTAZZO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.0

Serie n° 1

1 MAGRO, BECCARO, MASIERO, BOCCADORO C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:27.0
2 ZAGO, GEROLIN, BRUGNERA, MONTICCHIO A.S.D. ARCA NUOTO 02:25.7
3 GAZZOLA, ZULIAN, PAROLIN, PRAI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.1
4 GRECO, MAURO, PAGAN, BERTOLI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:25.2
5 SCROCCARO, PESCE, SPAGNOLO, FORMENTON POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:26.0
6 BARBIERO, BENATELLI, TREVISAN, ZENNARO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:27.0
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